

# Studio Heima ApS

Griffenfeldsgade 8 2 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2020**

---

**Casper Berntsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Studio Heima ApS  
Griffenfeldsgade 8 2 tv  
2200 København N

CVR-nr: 38275607

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

I 2019 har vi haft en lille stigning i omsætning i forhold til 2018. Vi har formået at opretholde et forholdsvist stabilt flow i opgaver. Tilfredsstillende. Vi er begyndt indbetaling til pension.

I 2020 håber vi at kommer mere ind på det islandske marked. Vi er i dialog med flere developere angående mulige opgaver.

Vi har forventninger om mindre vækst i 2020 samt et større overskud. Vi håber på endnu mere stabilitet i arbejdsopgaver.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.073.398	859.912
Vareforbrug .....		-22.049	-17.612
Andre eksterne omkostninger .....		0	-50.212
Ejendomsomkostninger .....		-123.732	-36.819
Administrationsomkostninger .....		-86.631	-78.381
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>840.986</b>	<b>676.888</b>
Personaleomkostninger .....		-798.227	-717.224
Andre driftsomkostninger .....		-8.159	-23.952
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.600</b>	<b>-64.288</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.455	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.151</b>	<b>-64.288</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.151</b>	<b>-64.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.151	-64.288
<b>I alt .....</b>		<b>33.151</b>	<b>-64.288</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.353	4.750
Andre tilgodehavender .....		11.100	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.453</b>	<b>4.750</b>
Likvide beholdninger .....		111.000	202.492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>163.453</b>	<b>207.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>163.453</b>	<b>207.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		16.486	-16.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.486</b>	<b>33.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.967	72.783
Periodeafgrænsningsposter .....		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.967</b>	<b>173.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.967</b>	<b>173.906</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>163.453</b>	<b>207.242</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret